РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************
с. Худоеланское,                                                                                       тел.:8 (39557) 2-41-95
ул. Московская,77А
от 21. 12. 2015г.№ 176
О проведении декадника с целью профилактики
пожаров и последствий от них в быту

     В связи с наступлением среднесуточных отрицательных температур воздуха, руководствуясь пунктом 9 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 9 статьи 6   Устава Худоеланского муниципального образования администрация Худоеланского муниципального образования

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 01.01.2016г. по 10.01. 2016г. на территории Худоеланского муниципального образования декадник с целью профилактики пожаров и последствий от них в быту.
2. Провести рейд по неблагополучным семьям в рамках декадника (приложение № 1)
3. Утвердить комиссию по проведению мероприятий по пожарной безопасности в рамках декадника (приложение № 2)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                       И.Д. Ботвенко

                                                                                       Приложение № 1 к Постановлению
                                                                                                                        Администрации
                                                                                                от «21» декабря 2015 г.  № 176

СПИСОК
неблагополучных семей для проведения декадника по профилактике пожаров и их последствий в быту.
	№ п/п
	Ф.И. О.
	Адрес проживания
	Примечание

	с. Худоеланское

	ул. Московская

	1
	Суворова Наталья Юрьевна
	д. 33

	2
	Белых Елена Владимировна
	д. 65
	многодетная

	3
	Иванова Галина Викторовна
	д. 66

	ул. Транспортная

	4
	Фролова Елена Владимировна
	49

	5
	Смирнова Любовь Викторовна
	63

	ул. Коммунистическая

	6
	Тыщенко Нина Васильевна
	43

	ул. Водопроводная

	7
	Бакиев Рустамжон Алимжанович
	20

                                                                                       Приложение № 2 к Постановлению
                                                                                                                         Администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                                         от «21» декабря 2015 г. № 176

СОСТАВ
комиссии по проведению декадника профилактики пожаров и последствий от них в быту среди неблагополучных семей, проживающих на территории Худоеланского муниципального образования

1. Председатель комиссии :
- глава Худоеланского муниципального образования -  Ботвенко И.Д.
      2. Секретарь комиссии:
- делопроизводитель Администрации Худоеланского муниципального образования
 Береснева О.Н..
     3. Члены комиссии:
         -  специалист участковой службы СРЦ- Синицкая Н.В.
         -  учитель начальных классов МКОУ Худоеланская основная общеобразовательная
             школа – Стрельцова Н.И.
        -   библиотекарь детской библиотеки МКУК Худоеланского М.О.- Сергеева О.А.
        -   участковый уполномоченные полиции, майор Окунев А.Ю.
        -  медицинская сестра Худоеланской участковой больницы ОГБУЗ МУЗ ЦРБ
           Нижнеудинского района- Стельмах В.Н.